SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-004-2025  

OBJETO: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO RIGIDO Y OBRAS DE URBANISMO DE LA VIA DE ACCESO AL CASCO 
URBANO DESDE LA RUTA DEL SOL, A LA CALLE 17, Y CIERRES DE ANILLOS VIALES, EN EL MUNICIPIO DE SAN MARTIN, CESAR 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4.525.819.289) 

El día veinticuatro (24) de enero de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar 
el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA